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تصمیم عجیب فیفا؛ هر سال جام 
جهانی برگزار می شود!

فدراسیون بین المللی فوتبال )فیفا( اعلام کرد 
که جام جهانی زیر ۱۷ سال به جای هر ۲ سال، 

هر سال برگزار خواهد شد.
به گزارش ایرنا، فدراسیون بین المللی فوتبال 
پس از برگزاری اجلاس جدید این نهاد، تصمیم 

مهمی درباره جام جهانی زیر ۱۷ سال گرفت.
براساس تصمیم فیفا، جام جهانی زیر ۱۷ سال 

به جای هر ۲ سال، هر سال برگزار خواهد شد.
تارنمای رسمی فیفا دراین باره نوشت: قطر از 
سال ۲۰۲۵، میزبان ۵ دوره بعدی خواهد بود و 
مراکش در همان دوره محل برگزاری جام جهانی 

زیر ۱۷ سال زنان خواهد بود.
تعداد تیم های شرکت کننده در جام جهانی 
فوتبال زیر ۱۷ ساله ها به ۴۸ تیم افزایش خواهد 

یافت.
جام جهانی فوتبال زیر ۱۷ سال زنان نیز که به 
۲۴ تیم افزایش یافته و از سال ۲۰۲۵ هر ساله 
برگزار می شود، تا سال ۲۰۲۹ به میزبانی مراکش 

برگزار می شود.

رد درخواست یک میلیون دلاری 
اسدی توسط سپاهان

باشگاه سپاهان درخواست صدور رضایت نامه 
یک میلیون دلاری برای مهاجم ملی پوش تیمش 

را رد کرد.
مهاجم  اسدی،  رضا  سه،  ورزش  گزارش  به 
با  زمستانی  پنجره  در  که  سپاهان  ملی پوش 
پیشنهاد اماراتی مواجه شده بود، برای این انتقال 

با مخالفت مدیران این باشگاه مواجه شد.
از مدعیان  یکی  اسدی که در فصل گذشته 
اصلی کسب عنوان آقای گلی بود، در نهایت 
کفش طلا را با اختلاف یک گل به شهریار مغانلو 
از  این فصل به عنوان یکی  او در  واگذار کرد. 
با  نهایت  در  ایران،  لیگ  موردتوجه  ستاره های 
این  با  یافت.  توافق دست  به  باشگاه سپاهان 
حال مبلغ قرارداد این بازیکن از همان ابتدا با 
سپاهان به چالش و بحث بزرگی تبدیل شد. 
رضا اسدی در اولین سال حضورش در سپاهان 
پس از بازگشت به این تیم در حال ثبت رکورد 
جالب توجه گلزنی طی سه تورنمنت است و تا 
اینجای فصل ۱۳ گل برای طلایی پوشان به ثمر 

رسانده است. 
البته قصد  این حواشی  از  فرار  برای  اسدی   
طلا یی پوشان  جمع  از  فصل  نیم  در  داشت 
پیشنهاد  دو  و  داخلی  پیشنهادات  به  توجه  با 
خارجی اش جدا شود. در این مسیر حتی آنها 
پیشنهاد صدور رضایت نامه به مبلغ یک میلیون 
دلار را نیز به این باشگاه دادند که با مخالفت 

مدیران تیم و البته مورایس همراه شد.
مدیر برنامه اسدی در این مورد می گوید: در 
نیم فصل چندین  پیشنهاد به اسدی از لیگ های 
یک  در  و  شد  روسیه  و  جنوبی  کره  امارات، 
رضایت نامه  برای  امارات  از  باشگاهی  مقطع 
اسدی حاضر به پرداخت یک میلیون دلار شد 
هم  دیگر  مقطع  در  شد  رد  پیشنهاد  این  که 
تیمی دیگر در امارات برای دریافت رضایت نامه 
۸۰۰ هزار دلار پیشنهاد کرد که بازهم رد شد. 
اسدی پیشنهاد ۸۵۰ هزار دلاری از کره جنوبی 
داشتند و  باشگاه سپاهان نیز اعلام کرده بود 
که پیشنهادی از روسیه برای انتقال وی دریافت 
کرده بود که آن هم رد شد. مدیران سپاهان در 
جریان این پیشنهاد هستند و آنها را یکی به یکی 
رد کردند. باشگاه سپاهان  اگر قصد درآمدزایی 
برابر  دو  اسدی  فروش  با  می توانست  داشت 
پولی که با او قرارداد بسته است را دریافت کند، 

آن هم فقط طی نیم فصل.
پایان پنجره زمستانی، اسدی طبق  با  اکنون 
قراردادش با سپاهان کار را دنبال می کند و باید 
دید شرایط برای او در پنجره تابستانی پیش رو به 

چه شکل خواهد بود.

ملاقات تاج با ملی پوشان فوتسال
سالن  در  با حضور  فوتبال  فدراسیون  رئیس 
فوتسال مرکز ملی فوتبال، باکادر فنی و بازیکنان 

تیم ملی فوتسال گفت وگو کرد.
به گزارش ایرنا، مهدی تاج، رییس فدراسیون 
فوتبال امروز در محل تمرینات تیم ملی فوتسال 

حاضر شد.
تاج ضمن تماشای تمرینات این تیم که خود را 
برای حضور پر قدرت حضور در جام ملت های 
وحید  با  دقایقی  می کند،  آماده   ۲۰۲۴ آسیا 
شمسایی، سرمربی و بازیکنان تیم ملی فوتسال 

گفت وگو کرد.
پس از تمرین تاج خطاب به بازیکنان تیم ملی 
فوتسال گفت: شاهد تلاش شما در تمرینات 
هستم و امیدوارم با جدیت و تمام توان، تلاش 
بهترین  رو  پیش  مهم  مسابقات  در  تا  کنید 

عملکرد را داشته باشید.
رئیس فدراسیون فوتبال گفت: شما به عنوان 
تیم ملی فوتسال وظیفه مهمی بر دوش دارید 
و امیدوارم با دست پر به کشور بازگردید و دل 

مردم را شاد کنید.

اسبقیان:
واگذاری سرخابی ها مربوط به 

سازمان خصوصی سازی است
حرفه ای  و  قهرمانی  ورزش  توسعه  معاون 
وزارت ورزش و جوانان گفت: موضوعات مربوط 
خصوصی سازی  سازمان  بیشتر  را  واگذاری  به 
در جریان است؛ هاشمی هم تاکید داشته که 

وظیفه وزارت ورزش تیمداری نیست.
به گزارش ایلنا، سیدمحمد شروین اسبقیان در 
خصوص برگزاری انتخابات فدراسیون سوارکاری 
را  بزرگ  داشت: خدای  اظهار  ماه  از ۳۳  پس 
شاکر و سپاسگزار هستیم که امروز در ماه پر 
خیر و برکت رمضان، مجمع انتخاباتی فدراسیون 
بود  خوبی  مجمع  کردیم.  برگزار  را  سوارکاری 
و همواره با تاکید وزیر محترم ورزش به نقطه 
نظرات مجمع احترام می گذاریم و این مجمع با 
برای  را  فدراسیون  سرنوشت  کاظمیان  انتخاب 
چهار سال آتی مشخص کرد. امیدوارم ایشان 
بتواند برنامه هایی که ارائه داد را با نظارت وزارت 
ارتقاء  را  فدراسیون  این  و جایگاه  دنبال  ورزش 

بدهد.
در  مجمع  اعضای  انتقادات  درخصوص  وی 
هیئت  اعضای  برای  شده  معرفی  نفرات  مورد 
قبل  دو سال  از  ثبت نام ها  کرد:  عنوان  رئیسه 
انجام شده بود و دوستان نظرشان این بود که 
دادند  پیشنهاد  و  شدند  عوض  افراد  یکسری 
مجدداً برای مجمع بعدی نفرات خود را معرفی 
و رای گیری شود. همان طور که گفتم به اعضای 
محترم مجمع احترام و این موضوع را به رای گیری 
گذاشتیم و اکثریت اعضا با این پیشنهاد موافقت 
کردند و انشالله در سال آینده در مجمع عمومی 

اعضای هیئت رئیسه را مشخص خواهیم کرد.
معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ورزش و جوانان در خصوص حواشی حمایت 
گفت:  خاص  کاندیداهای  از  ورزش  وزارت 
هاشمی به عنوان وزیر دستور ویژه داد که وزارت 
در انتخابات ورود نمی کند و به مجمع احترام 
هیچ  در  هیچ حمایتی  ورزش  وزارت  می گذارد. 
دوره از انتخابات و از هیچ کاندیدایی حمایتی 
نخواهد داشت. وظیفه ما نظارت بر عملکرد و 
مدیریت است تا مجمع سالمی برگزار شود. به 
صراحت نیز اعلام کردم که وزارت ورزش نظر 
خاصی در خصوص کاندیداهای محترم ندارد. 
بچه های  که  کاندیداها  همه  به  حال  عین  در 
ورزش هستند، احترام خواهد گذاشت اما اینکه 
چه کسی انتخاب شود را مجمع مشخص خواهد 

کرد.
منجر  که  فسادهایی  درخصوص  اسبقیان 
به  گذشته  در  فدراسیون  این  کار  کشیدن  به 
صحن علنی مجلس شد، گفت: مطمئن هستم 
هاشمی مدیر انقلابی و فسادستیز است. تیم 
مدیریتی ایشان نیز همین گونه هستند و اجازه 
نخواهیم داد خلاف مقررات و موازین شرع در 
فدراسیون های ورزشی اتفاق بیفتد. الحمدالله 
رؤسای فدراسیون ها نیز مدیر هستند، نظارت 
کافی دارند و وزارت ورزش نیز از وظیفه نظارت 
خود عبور نخواهد کرد و برنامه فدرسیون ها را 

رصد خواهد کرد.
وی درخصوص بحث واگذاری سرخابی ها به 
دو بانک خصوص و احتمال وقوع این اتفاق در 
مدت زمان کوتاه باقی مانده گفت: آن چیزی که 
جهرمی سخنگوی محترم دولت اعلام کرد، قطعاً 
را  واگذاری  به  مربوط  موضوعات  است.  همان 
بیشتر سازمان خصوصی سازی در جریان است 
اما هاشمی تاکید داشت که وظیفه وزارت ورزش 
تیمداری نیست و نظارت بر امور باشگاه ها است.

به گزارش مهر، تکلیف ریاست یکی از مهم ترین 
مشخص  شنبه  روز  ایران  ورزشی  فدراسیون های 
داورزنی  محمدرضا  چهارساله  دوره  شد؛  خواهد 
در فدراسیون والیبال آبان ماه سال جاری به پایان 
رسید و در آن زمان وزارت ورزش با برگزاری مجمع 
فوق العاده فدراسیون موافقت نکرد و به همین خاطر 
نهایت  بود. در  چند هفته ای فدراسیون بلاتکلیف 
نایب رئیس  مرادی  وحید  ورزش  وزارت  تصمیم  با 

سرپرستی فدراسیون را برعهده گرفت.
حالا بعد از گذشت تقریباً دو ماه و نیم به مجمع 
انتخاباتی فدراسیون والیبال رسیدیم که قرار است 
روز شنبه ساعت ۱۰ صبح در آکادمی ملی المپیک 
اکبری،  پیمان  افشاردوست،  محمود  شود.  برگزار 
امیرحسین  و  منصوری  محمد  تقوی،  سیدمیلاد 
منظمی نامزدهای پست ریاست فدراسیون والیبال 
هستند که قرار است یک نفر از آن ها رأی اعضای 
محمدرضا  جانشین  و  بیاورد  دست  به  را  مجمع 
داورزنی در فدراسیون والیبال ایران شود. داورزنی ۱۷ 

سال در فدراسیون ریاست کرد.
فدراسیون  ریاست  پست  نامزدهای  بین  از 
به  تقوی  میلاد  و  افشاردوست  محمود  والیبال، 
دارند.  مدیریت  سابقه  منظمی  امیرحسین  همراه 
افشاردوست کاپیتان اسبق تیم ملی والیبال ایران در 
دوران ریاست داورزنی چند سال دبیری فدراسیون را 
برعهده داشت و یکی از گزینه هایی است که می تواند 
تا حدودی آرای اعضای مجمع را به دست بیاورد اما 
به نظر می رسد این آرا برای پیروزی او در انتخابات 

کافی نباشد.
را  افشاردوست  مشابه  شرایط  هم  اکبری  پیمان 
دارد؛ او سال ها به عنوان بازیکن تیم ملی فعالیت 
کرد و پس از پایان دوره بازیکنی اش به مربیگری در 
لیگ والیبال روی آورد. نام پیمان اکبری پیش از این 
به عنوان گزینه هدایت تیم ملی والیبال هم مطرح 
تفاوت  افشاردوست یک  با  اکبری  البته  بود.  شده 
عمده دارد و اینکه او هیچ گونه سابقه مدیریت ندارد 

و همین موضوع می تواند آرای زیادی را از او بگیرد.
بین  از  منظمی  امیرحسین  و  منصوری  محمد 
در  پیروزی  برای  کمتری  شانس  قبلی،  گزینه  دو 
انتخابات فدراسیون والیبال را دارند. این دو نفر از 
اهالی والیبال هستند و منظمی در دوران ریاست 

ضیایی در فدراسیون والیبال مدتی به عنوان دبیر این 
فدراسیون مشغول به کار بوده است.

ریاست  گزینه  ترین  جدی  باید  را  تقوی  میلاد 
داورزنی  دوره  در  او  دانست؛  والیبال  فدراسیون 
داورزنی  با  نزدیکی  رابطه  و  بوده  فدراسیون  دبیر 
دارد. تقوی پس از ثبت نام در انتخابات فدراسیون 
در  همچنان  اما  رفت  کنار  خود  سمت  از  والیبال 
جلسات کمیته فنی و فدراسیون حضور داشت. او 
رئیس سابق والیبال استان مازندران هم بوده و به 
همین دلیل رابطه نزدیکی با رؤسای هیأت ها دارد، 
از بین گزینه های مطرح شده به نظر می رسد شانس 

تقوی برای ریاست فدراسیون والیبال بیشتر از سایر 
گزینه هاست.

پیش از این عنوان شده بود که اعضای هیأت ها 
به تقوی نظر مثبت دارند و حتی از مرادی به عنوان 
نایب رئیس او یاد کرده بودند. البته که مرادی در 
گفت وگو با خبرنگار مهر، عنوان کرد همه نامزدهای 
رئیس معرفی  نایب  عنوان  به  را  او  ریاست  پست 
این  قبول  برای  تصمیمی  هنوز  مرادی  اما  کردند 

مسؤولیت ندارد.
حالا باید دید از بین گزینه ها چه کسی صندلی 
سال  چهار  مدت  به  را  والیبال  فدراسیون  ریاست 

تصاحب می کند. یک احتمال مطرح شده در روزهای 
پست  نامزد  چهار  است  ممکن  که  بود  این  اخیر 
ریاست فدراسیون والیبال )افشاردوست، منظمی، 
منصوری و پیمان اکبری( ائتلاف کنند و همگی به 
نفع پیمان اکبری یا محمود افشاردوست از حضور 
در انتخابات انصراف دهند که مشخص نیست این 

اتفاق رخ خواهد داد یا نه.
قطعاً هر کدام از این نامزدها بتوانند آرای اعضای 
مجمع را به دست بیاورند کار سختی پیش رو دارند، 
به این خاطر که فدراسیون والیبال در سال آینده 
به بودجه زیادی نیاز دارد و تنها بودجه کمیته ملی 

مهدی طارمی پس از مدت ها فرصت بازی پیدا کرد. مهدی قایدی 
همچنان به روند درخشان خود ادامه می دهد. سردار آزمون به یک 
چهارم نهایی لیگ اروپا راه پیدا کرد و جهانبخش همچنان فرصت بازی 

پیدا نکرده است.
گذشت  که  هفته ای  در  ایران  فوتبال  لژیونرهای  مهر،  گزارش  به 

عملکردهای متفاوتی از خود به نمایش گذاشتند. 
به دلیل  صادق محرمی، سیدمجید حسینی، علیرضا جهانبخش 
تیم هایشان  برای  را  زمین  در  حضور  آمادگی  همچنان  مصدومیت 
به دست نیاورده اند و سامان قدوس هم فرصت بازی برای برنتفورد 
به دست نیاورد. اما مهدی طارمی با گذر از دوران مصدومیت، برابر 

آرسنال به میدان رفت.
سردار ازمون هم که در لیگ اروپا برابر برایتون حضور داشت موفق 
شد با یک ضربه برگردان دروازه حریف را باز کند اما این گل به دلیل 
خطا مردود اعلام شود. این گل آزمون به سرنوشت گلی دچار شد که 
طارمی با یک ضربه برگردان در لیگ قهرمانان برابر بارسلونا به ثمر 

رساند اما مردود اعلام شد.
بازگشت طارمی و حذف از لیگ قهرمانان؛ در ادامه دور برگشت 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، تیم های آرسنال و پورتو 
در ورزشگاه امارات مقابل هم صف آرایی کردند. دیدار رفت در ورزشگاه 
دراگائو با حساب یک بر صفر به سود پورتو به پایان رسیده بود و در 
دیدار برگشت، آرسنال موفق شد با نتیجه یک بر صفر پیروز شود تا در 
مصاف پنالتی ها، تیم آرسنال با پیروزی ۴ بر ۲ راهی مرحله یک چهارم 

نهایی شود.
مهدی طارمی که چند هفته را به دلیل مصدومیت از دست داده بود 
در این دیدار کار را از روی نیمکت آغاز کرد و در دقیقه ۸۸ وارد زمین 
شد اما نتوانست کاری از پیش ببرد و در ضربات پنالتی هم فرصت زدن 
ضربه به او نرسید؛ مسأله ای که با اعتراض هواداران پورتو در شبکه های 
اجتماعی همراه بود و معتقد بودند که طارمی باید یکی از پنالتی زن ها 

باشد.

با این حال، طارمی که در فصل جاری عملکرد درخشان خود در 
فصول گذشته را نتوانست تکرار کند و همچنین به دلیل اینکه او قصد 
زمزمه های  و  کند  تمدید  پورتو  با  را  قراردادش  فصل  پایان  در  ندارد 
پیوستنش به اینتر روز به روز قوی تر می شود به نظر می رسد جای 
خود را در ترکیب تیم از داده و دیگر جایی در تفکرات »کونسیسائو« 
سرمربی پورتو ندارد و این مربی ترجیح می دهد بازیکنان دیگری را مانند 

»اوانیلسون« و »کونسیسائو« را در خط حمله به کار بگیرد.
علی کریمی؛ تیم فوتبال »کایسری اسپور« در هفته بیست و نهم 
لیگ برتر فوتبال ترکیه میزبان »هاتای اسپور« بود که این دیدار در 
پایان با تساوی یک به یک به پایان رسید. علی کریمی لژیونر ایرانی 
کایسری اسپور در این دیدار از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت 

۸۱ دقیقه بازی کرد.
انصاری فرد؛ در هفته بیست و هفتم و دور نخست از رقابت های 
مرحله پلی آف سوپر لیگ یونان که بین ۶ تیم بالانشین جدول در دور 
مقدماتی برگزار می شود تیم فوتبال آریس در حالی که کریم انصاری فرد 

را جزو نفرات ذخیره داشت در تومبا استادیوم برابر پائوک قرار گرفت.
آریس در نیمه اول به پیروزی یک بر صفر دست پیدا کرد که در 
شروع نیمه دوم، کریم انصاری فرد وارد زمین شد تا فرصت حضور برابر 

پائوک را به دست بیاورد.
در نیمه دوم پائوک نتوانست گل خورده را جبران کند و به برتری و 
صدرنشینی در سوپر لیگ یونان برسد تا یاران انصاری فرد به پیروزی 

یک بر صفر خارج از خانه و ارزشمند برسند.
احسان حاجی صفی؛ در هفته بیست و هفتم و نخستین مسابقه 
از دور نهایی پلی آف قهرمانی سوپر لیگ یونان، تیم فوتبال »آاک« آتن 
در حالی که برخلاف دو بازی اخیرش احسان حاج صفی را در ترکیب 
ابتدایی نداشت در ورزشگاه آتاناسیوس دیاکوس به مصاف تیم رده 

ششمی لامیا رفت و با نتیجه ۴ بر صفر به برتری رسید.
احسان حاجی صفی این دیدار را از روی نیمکت آغاز کرد و از دقیقه 
۸۳ به عنوان یار جانشین به زمین آمد تا دهمین مسابقه اش در فصل 

جاری سوپر لیگ یونان را انجام بدهد.
میلاد محمدی؛ در هفته بیست و نهم سوپر لیگ ترکیه، تیم فوتبال 
در  داشت  ترکیب  در  ابتدا  از  را  محمدی  میلاد  که  دمیراسپور  آدانا 
ورزشگاه بویوک شهیر بلدیه مقابل تیم رده چهاردهمی قونیه اسپور قرار 
گرفت و با نتیجه ۲ بر ۲ متوقف شد. محمدی در این دیدار به طور کامل 

برای تیمش بازی کرد.
مهدی قایدی؛ مهدی قایدی که در این فصل از رقابت های لیگ امارات 
عملکرد بسیار خوبی را با پیراهن اتحاد کلبا داشت در بازی اخیر این تیم 
برابر الجزیره بازهم شاهکار کرد و بر روی هر دو گل زردپوشان اثرگذار 
بود. قایدی که برخلاف تیمش فصل بسیار خوبی را پشت سرگذاشته 
و تاکنون در ۱۶ مسابقه ای که برای اتحادکلبا در ادنوک لیگ امارات به 
میدان رفته موفق به زدن ۸ گل و ثبت ۲ پاس گل شده است. او در 
جریان بازی امروز زردپوشان اماراتی مقابل الجزیره گل اول تیمش را 
ساخت و سپس با یک ضربه تماشایی و غیرقابل مهار گل دوم را به 

ثمر رساند.
گل مردود آزمون به برایتون؛ در دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ اروپا رم در انگلیس به مصاف برایتون رفت. در این دیدار دنیله 
ده روسی با توجه به پیروزی ۴ بر صفر در دیدار رفت، از بازیکنان 
ذخیره اش استفاده کرد و با اینکه متحمل شکست یک بر صفر شد اما 

به مرحله بعدی راه پیدا کرد.
سردار آزمون در این دیدار در ترکیب اصلی تیمش حضور داشت و 
در دقیقه ۱+۹۰ تعویض شد. او همچنین در دقیقه ۲۳ موفق شد با یک 
ضربه برگردان تماشایی برای رم گلزنی کند اما داور مسابقه این گل را به 

دلیل خطا مردود اعلام کرد.
احمد نوراللهی؛ تیم فوتبال الوحده امارات در لیگ برتر امارات برابر تیم 
»حتا« قرار گرفت و با نتیجه ۴ بر صفر به برتری رسید. احمد نورالله ی 
لژیونر ایرانی الوحده در این دیدار در ترکیب اصلی تیمش حضور داشت 
و ۶۷ دقیقه بازی کرد. او بر خلاف هفته های اخیر، نتوانست در این 

مسابقه گلزنی کند.

شانس بالای تقوی و احتمال ائتلاف

وه »۵« در انتخابات رشته جذاب دوئل گر
تکلیف ریاست فدراسیون والیبال روز شنبه مشخص می شود و به نظر می رسد از بین گزینه های مطرح شده میلاد تقوی دبیر کل سابق شانس بیشتری 

برای نشستن روی صندلی ریاست دارد.

آزمون به سرنوشت طارمی دچار شدعملکرد لژیونرهای فوتبال ایران

باید دید از 
بین گزینه ها 

چه کسی 
صندلی ریاست 

فدراسیون 
والیبال را به 

مدت چهار سال 
تصاحب می کند

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دنا 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 1۳  و  قانون  ماده ۳  موضوع  آگهی 
رای شماره  برابر  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  و  ثبتی  وضعیت 
140260۳200040014۳۹هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دنا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم  اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان دنا فرزند بشماره شناسنامه صادره از  در یک باب مسجد 
به مساحت 1۳1۹.۸۷متر مربع پلاک فرعی 4۳۳از  اصلی ۳۳۹ مفروز و مجزی 
شده ازپلاک *فرعی از*اصلی قطعه* واقع در دارشاهی خریداری از مالک 
رسمی آقای/خانم محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/26
تاریخ انتشار نوبت دوم:140۳/1/15

اصغر حسن زاده نصر اباد علیا-رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دنا 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 1۳  و  قانون  ماده ۳  موضوع  آگهی 
رای شماره  برابر  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  و  ثبتی  وضعیت 
140260۳20004001441هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دنا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم  اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان دنا  فرزند بشماره شناسنامه صادره از  در یک باب مسجد 
به مساحت 4۷۹.51متر مربع پلاک فرعی 5۹از اصلی ۳10 مفروز و مجزی شده 
ازپلاک*فرعی از*اصلی قطعه* واقع در  سرآسیاب کره  خریداری از مالک 
رسمی آقای/خانم... محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/26
تاریخ انتشار نوبت دوم:140۳/1/15

اصغر حسن زاده نصر اباد علیا -رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دنا 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 1۳  و  قانون  ماده ۳  موضوع  آگهی 
رای شماره  برابر  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  و  ثبتی  وضعیت 
140260۳20004001445هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دنا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم  اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان دنا فرزند بشماره شناسنامه صادره از  در یک باب مسجد 
به مساحت 204.۸0متر مربع پلاک فرعی 50ازاصلی 2۹2  مفروز و مجزی شده 
ازپلاک *فرعی از*اصلی قطعه* واقع در بهرام بیگی خریداری از مالک رسمی 
آقای/خانم ...محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/26
تاریخ انتشار نوبت دوم:140۳/1/15

اصغر حسن زاده نصر اباد علیا -رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دنا 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 1۳  و  قانون  ماده ۳  موضوع  آگهی 
رای شماره  برابر  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  و  ثبتی  وضعیت 
140260۳200040014۳۷هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دنا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم  اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان دنا فرزند بشماره شناسنامه صادره از  در یک باب مسجد 
به مساحت 4۷۸.44متر مربع پلاک فرعی 116۹از اصلی 5۹1 مفروز و مجزی 
شده ازپلاک *فرعی از*اصلی قطعه* واقع در کریک خریداری از مالک رسمی 
آقای/خانم..... محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/26
تاریخ انتشار نوبت دوم:140۳/1/15

اصغر حسن زاده نصر اباد علیا -رئیس ثبت اسناد و املاک 

تاریخ سازی بانوان تکواندو؛ دومین سهمیه المپیک به مبینا نعمت زاده رسید
عضو تیم ملی تکواندو بانوان ایران با برتری مقابل تکواندوکاری از ژاپن موفق به کسب سهمیه حضور در 

بازی های المپیک شد تا برای نخستین بار تکواندو ایران در بخش بانوان با ۲ سهمیه راهی المپیک شود.
به گزارش ایرنا، رقابت های کسب سهمیه المپیک در قاره آسیا امروز با حضور ۹۴ تکواندوکار از ۳۳ کشور به 
میزبانی چین در سالن »شانگسی« شهر »تای آن« آغاز شد که مبینا نعمت زاده در وزن ۴۹- کیلوگرم موفق 

به کسب سهمیه حضور در بازی های المپیک شد.
نعمت زاده دور نخست را با قرعه استراحت پشت سر گذاشت و سپس »داکاستا« از تیمور را در ۲ راند 
متوالی شکست داد و به مرحله نیمه نهایی صعود کرد. او در این مرحله در مبارزه با »اوکاموتو« از ژاپن در 
۲ راند و با نتایج ۸ بر صفر و ۱۱ بر ۴ صاحب برتری شد و با صعود به دیدار نهایی سهمیه حضور در المپیک 

را کسب کرد.
تیم ملی تکواندوی ایران پیش از این توسط ناهید کیانی و مهران برخورداری برای حضور در بازی های 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس ۲ سهمیه کسب کرده بود و این سومین سهمیه تکواندو اسران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس 

است.
فردا در روز دوم این مسابقات، تکواندوکاران اوزان ۵۷- و ۶۷+ کیلوگرم در گروه زنان، ۵۸- و ۸۰+ کیلوگرم 

در گروه مردان به مصاف هم خواهند رفت که آرین سلیمی در وزن ۸۰+ کیلوگرم پیکار می کند.
مینو مداح و مجید افلاکی سرمربیان تیم های ملی تکواندو، دکتر یاوری پزشک تیم ملی و هادی ساعی 

رئیس فدراسیون، در این سفر تیم ملی راه همراهی می کنند.


